
Российская Федерация 
Краснодарский край. г. Краснодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город КРАСНОДАР 
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 214» 

350088, г. Краснодар ул. Уральская, 192 тел.2369703 

ПРИКАЗ 

от 01.11.2023 г № 776 

©Об организации платных дополнительных образовательных услуг, 
не относящихся K основным вндам деятельности, оказываемые 

муниципальным автономном дошкольным образовательным учреждением 
муницилального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 214» 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования город Краснодар от 29.09.2023 № 4650 «Об утверждении цен на 
платные дополнительные образовательные услуги, HE относящиеся K 
основным видам деятельности, оказываемые муниципальным автономном 
дошкольным образовательным учреждением муниципального образования 
город Краснодар «Детский сад комбинированного № 214», опубликованного 
на официальном сайте администрации города Краснодара, на основании 
Устава — муниципального  автономного — дошкольного — образовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 214», приказываю: 

1. Организовать платные дополнительные образовательные услуги с 
01.11.2023 г. обучение по программе художественной направленности: 
«Обучение по программе «Природа и художник» (5-6 лет), педагог 
дополнительного образования — Кудашева Лада Константиновна. 

Зачислить в группы по изучению курса «Обучение по программе 
«Природа и художник» (5-6 лет) №1 и №2 с 01.11.2023 г. следующих 
воспитанников: 

Группа №1 
№ Ф.И, ребенка Дата рождения 

1. | Арутюнян Савелий 20.10.2018 г. 
2. | Ахиджак Изабелла 24.07.2018 г. 
3. | Кузнецова Дарья 01.07.2018 г. 
4. | Лепехина Алиса 24.09.2018 г. 

5. | Сайденцаль Василиса 31.05.2018 г 
6. | Цатрян Capo 25.11.2018 г. 



Группа №2 
№ Ф.И. ребенка Дата рождения 
1. Воронина Анна 14.06.2018 г. 
2. Котенкова Мария 09.01.2018 г. 
3. Лебедев Ярослав 10.08.2018 г. 
4. Родолина Екатерина 02.07.2018 г. 
5. Сухов Матвей 30.06.2018 г. 
6.  Схаплок Тимур 21.07.2018 г. 

 
Группа №3 

№ Ф.И. ребенка Дата рождения 
1. Бовкун Николай 30.03.2018 г. 
2. Демидович Владимир 06.02.2018 г. 
3. Лазарева Арина 19.11.2018 г. 
4. Нечаева Александра 17.08.2018 г. 
5. Погорелова Александра 15.02.2018 г. 
6. Погорелова Ангелина 15.02.2018 г. 

 
2. Организовать платные дополнительные образовательные услуги с 

01.11.2023 г. обучение по программе художественной направленности: 

«Обучение по программе «Природа и художник» (6-7 лет), педагог 

дополнительного образования – Кудашева Лада Константиновна.  
Зачислить в группы по изучению курса «Обучение по программе 

«Природа и художник» (6-7 лет) №4, 5, 6 с 01.11.2023 г. следующих 

воспитанников: 
Группа №4 

№ Ф.И. ребенка Дата рождения 
1. Амозова Амина 20.09.2017 г. 
2. Дерюгина Алена 16.02.2017 г. 
3. Кравченко Мария 30.11.2017 г. 
4. Львов Максим 11.06.2017 г. 
5. Митин Иван 09.09.2017 г. 

 
Группа №5 

№ Ф.И. ребенка Дата рождения 
1. Бабарыкин Павел 03.09.2017 г. 
2. Критинин Егор 21.02.2017 г. 
3. Мареич Адам 30.07.2017 г. 
4. Миронов Данил 17.06.2017 г. 
5. Мустафаева Эльмира 23.08.2017 г. 

 
Группа №6 

№ Ф.И. ребенка Дата рождения 
1. Гончаров Тимофей 20.11.2016 г. 
2. Пищолин Кирилл 11.07.2017 г. 
3. Родолина Анастасия 27.07.2017 г. 
4. Сериков Лев 19.05.2017 г. 
5. Тарабаева Мелания 28.11.2017 г. 



3. Организовать платные дополнительные образовательные услуги с 

01.11.2023 г. обучение по программе физкультурно-спортивной  
направленности: «Обучение по программе «Ритмические сказки» (5-6 лет), 
педагог дополнительного образования – Мареич Лариса Николаевна. 

Зачислить в группы по изучению курса «Обучение по программе 

«Ритмические сказки» (5-6 лет) №7, №8, №9, №10 с 01.11.2023 г. следующих 

воспитанников: 
Группа №7 

№ Ф.И. ребенка Дата рождения 
1. Жеребцов Дмитрий 30.11.2017 г. 
2. Найберт Даниил 16.05.2018 г. 
3. Сайденцаль Василиса 31.05.2018 г. 
4. Солодовник Дарья 01.10.2018 г. 
5. Тройникова Алиса 22.09.2018 г. 
6. Цатрян Саро 25.11.2018 г. 

Группа №8 
№ Ф.И. ребенка Дата рождения 
1. Дмитриенко Иван 16.08.2018 г. 
2. Кузнецова Дарья 01.07.2018 г. 
3. Майер Алена 25.09.2018 г. 
4. Михайлюк Алиса 19.09.2018 г. 
5. Михайлянц Арсен 29.10.2018 г. 
6. Стольников Родион 24.10.2018 г. 

Группа №9 
№ Ф.И. ребенка Дата рождения 
1. Демидович Владимир 06.02.2018 г. 
2. Нечаева Александра 17.08.2018 г. 
3. Погорелова Александра 15.02.2018 г. 
4. Погорелова Ангелина 15.02.2018 г. 
5. Схаплок Тимур 21.07.2018 г. 
6. Торосян Тигран 11.10.2018 г. 
7. Якубов Александр 12.11.2018 г. 

Группа №10 
№ Ф.И. ребенка Дата рождения 
1. Воронина Анна 14.06.2018 г. 
2. Гребенюк Валерия 11.07.2018 г. 
3. Коломиец Артем 06.12.2018 г. 
4. Лебедев Ярослав 10.08.2018 г. 
5. Пархоменко Владислав 22.07.2018 г. 
6. Петрухин Егор 25.04.2018 г. 
7. Прокопец Дарья 23.08.2018 г. 

 
4. Организовать платные дополнительные образовательные услуги с 

01.11.2023 г. обучение по программе физкультурно-спортивной  
направленности: «Обучение по программе «Ритмические сказки» (6-7 лет), 
педагог дополнительного образования – Мареич Лариса Николаевна. 

Зачислить в группу по изучению курса «Обучение по программе 

«Ритмические сказки» (6-7 лет) №11 с 01.11.2023 г. следующих 



№ Ф.И. ребенка Дата рождения 
1. | Агаджанян Карина 11.10.2016 г. 
2. | Гришин Борис 13.05.2017 г 
3. | Дерюгина Алена 16.02.2017 г. 
4. | Зенченко Дмитрий 15.07.2017 г. 
5. | Мигувова Ульяна 26.07.2017 г. 

6. | Митин Иван 09.09.2017 г. 
7. | Шаврин Сергей 06.03.2017 г. 

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
заведующего Мищук Аллу Георгиевну. - 

Заведующий МАДОУ МО г Краснодар ° _ а 
«Детский сад № 214» AN я В.В.Новикова 

С приказом ознакомлены: й 
А.Г. Мищук 
Л.Н. Мареич 

Л.К. Кудашева 


